

ÅRSREDOVISNING

för

Jasmand AB

Org.nr. 559255-7200

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01--2022-03-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jasmine Anderson, Styrelseledamot

2022-10-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Jasmand AB erbjuder konsulttjänster inom marknadsföring både i Sverige och utomlands. Marknadsföringen kommer i form av fotografering, musikproduktion, inköp av produkter som rekvisita för fotograferingar, inköp och skapande av media och musik och representation på mässor och evenemang.

Företagets säte är Stockholm Län, Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Jasmand AB inlett långsiktiga fasta kontrakt med ett antal kunder därav har omsättningen ökat det senaste året.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	964 506	111 743
Resultat efter finansiella poster	541 721	81 101
Soliditet (%)	57,53	70

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	0		63 746	63 746
Nyemission	25 000			25 000
Balanseras i ny räkning		63 746	-63 746	
Årets resultat			316 046	316 046
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>63 746</u>	<u>316 046</u>	<u>404 792</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	63 746
Årets resultat	<u>316 046</u>
	379 792

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>379 792</u>
	379 792

Jasmand AB
Org.nr. 559255-7200

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-04-01 2022-03-31	2020-05-13 2021-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		964 506	870
Övriga rörelseintäkter		0	110 873
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>964 506</u>	<u>111 743</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-185 649	-30 642
Personalkostnader	2	<u>-237 116</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-422 765</u>	<u>-30 642</u>
Rörelseresultat		541 741	81 101
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-20</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-20</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		541 721	81 101
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-139 479</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-139 479</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		402 242	81 101
Skatter			
Skatt på årets resultat		-86 196	-17 355
Årets resultat		<u>316 046</u>	<u>63 746</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-03-31	2021-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>90 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		90 000	0
Summa anläggningstillgångar		90 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		302 805	0
Övriga fordringar		<u>0</u>	<u>1 000</u>
Summa kortfristiga fordringar		302 805	1 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>503 229</u>	<u>90 101</u>
Summa kassa och bank		503 229	90 101
Summa omsättningstillgångar		806 034	91 101
SUMMA TILLGÅNGAR		896 034	91 101

BALANSRÄKNING	Not	2022-03-31	2021-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	0
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>0</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		63 746	0
Årets resultat		316 046	63 746
Summa fritt eget kapital		<u>379 792</u>	<u>63 746</u>
Summa eget kapital		404 792	63 746
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		139 479	0
Summa obeskattade reserver		<u>139 479</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 399	0
Skatteskulder		99 069	17 355
Övriga skulder		233 960	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 335	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>351 763</u>	<u>27 355</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		896 034	91 101

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantal anställda har varit	1,00	0,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2022-03-31	2021-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Årets anskaffning	90 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>90 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	90 000	0

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

STOCKHOLM

Jasmine Anderson
Jasmine Anderson

Styrelseledamot
2022-09-05